
reg.č.projektu: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_073/0010970 číslo ZL:

smlouva: NPÚ-450/51376/2021

objednatel: Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace

zhotovitel: Bauall s.r.o., IČ: 01469118

název ZL:

dotčené st. 

objekty:

záporná hodnota změny bez DPH 0,00 Kč

21%DPH 0,00 Kč

celkem 0,00 Kč

kladná hodnota změny bez DPH 41 250,00 Kč

21%DPH 8 662,50 Kč

celkem 49 912,50 Kč

celková bilance kladné a záporné hodnoty změny bez DPH 49 912,50 Kč

21%DPH 13 555,00 Kč

celkem 49 912,50 Kč

Změna bude zapracována do dokumentace skutečného provedení stavby.

přílohy: Název přílohy

příloha č.1 rozpočet vícepráce ZL 3

podklad č. 1 situace se zakreslaním trasy elektro přípojky

zařazení změny dle ZZVZ:

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:  

Není v kolizi se zájmy památkové péče.

Nemá vliv.

§222 odst 6

vyjádření orgánů památkové péče:

další vyjádření:

Jedná se o věcně uznatelné náklady.

zdůvodnění nezbytnosti změny:

Nevyhovující technický stav stávajících elektro rozvodů ve skleníku neumožňuje připojení nového vstupního objektu SO 01 Bylinkové zahrady v 

původně navrhované trase. Je tedy nezbytné vybudovat elektro přípojku ve větším rozsahu než se původně v projektu předpokládalo. 

zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:

S ohledem k době vzniku PD nešlo předvídat špatný technický stav elektrických rozvodů v objektu skleníku.

Jedná se o změnu rozsahu a trasy vedení elektro přípojky, která úzce souvisí s předmětem stavby a není možné ji oddělit do samostatného zadání.

ZMĚNOVÝ LIST
Revitalizace národní kulturní památky LVA - státní zámek Valtice - turistický cíl

3

Přípojka elektro

Předmětem změny je vybudování nové přípojky elektro pro nově vzniklý objekt SO 01 vstupní objekt Bylinkové zahrady. Pro vstupní objekt měla být 

dle projektu využita elektro přípojka ze stávajícího objektu skleníku, avšak při realizaci díla byl zjištěn nevyhovující technický stav elektro rozvodů ve 

skleníku. Je nezbytné položení kabelu nové elektro přípojky ve stejné výkopové rýze zřízené pro kanalizční přípojku objektu SO 01.

SO 04 Přípojky

předmět změny:

vyjádření AD:

vyjádření TDS:

vyjádření objednatele:

vliv na termín dokončení:

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

Změna trasy vedení elektro přípojky bude zaznamenána do dokumentace skutečného provedení stavby.

Výše popsané řešení je bylo nevyhnutelné, představuje technicky nejsnazší možnou variantu - souhlasím



za zhotovitele:

xxxxxxxxx Datum

za AD:

xxxxxxxxxx Datum

za TDS:

xxxxxxxxxx Datum

za objednatele:

xxxxxxxxxxxx Datum


